
Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2022-01-BED PARA LAS FAMILIAS DE "ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS", "IMAGEN PERSONAL", "QUÍMICA" Y "TEXTIL, CONFECCIÓN 
Y PIEL".
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***5997**

***9899**

***4020**

****8569*

***7382**

***7903**

***6306**

***7955**

***9793**

***7373**

***1607**

***7912**

***9406**

***5636**

***9063**

***3802**

***0435**

***1971**

***3673**

***6451**

ALCOLECHA AGUADO, MIREIA

BUFORN LLORET, MARÍA MAGDALENA

CATALA FEMENIA, ANA MARIA

COSTA DIAS, CLAUDIA MARIA

GIL GOMEZ, SARAI

HUERTA IGLESIAS, MARIA LUISA

JIMENEZ PALLARES, NOELIA

LASHERAS ESQUIVA, GLORIA

MARTI AZNAR, ALICIA

MARTINEZ GARCIA, MARIA

PAZOS GARCIA, LAURA

PEREA FRESNEDA, NATALIA

RASCON MORALES, TERESA

ROMERO CUBERO, EVA MARIA

SANJUAN BENEYTO, LUCIA

SOLBES  GINER, BEATRIZ

SOLER BAUTISTA, AINOA

SUBIAS LACAMBRA, MARIA SOLEDAD

TARI SANCHIS, NIDIA PALMIRA

TRILLES MATEU, MARIA CONSOLACI

3, 5

1, 5, 6

5

3, 5

3, 5

1, 5, 6

1, 5, 6, 7

3

3, 5

1, 6

3, 5, 7

3, 5

2

3, 5

3, 5, 7

3

5

5

2, 3, 5, 6

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.75

0.00

30.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

13.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

5.00

0.00

5.75

0.00

2.25

0.75

0.00

0.00

2.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

1.50

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

2.50

5.00

5.00

4.00

4.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

4.00

0.00

4.50

0.00

0.00

4.50

2.00

2.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPE0108-SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Si el motivo de exclusión es el 5 DEBERÁ APORTAR:
Si trabaja por cuenta ajena: vida laboral y contratos de trabajo o certificados de empresa.
Si trabaja por cuenta propia: vida laboral y declaración responsable firmada con los periodos que está dado de alta como autónomo y las funciones desarrolladas.



Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2022-01-BED PARA LAS FAMILIAS DE "ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS", "IMAGEN PERSONAL", "QUÍMICA" Y "TEXTIL, CONFECCIÓN 
Y PIEL".
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***5997**

***7923**

***4020**

***0311**

***7573**

***6306**

***9406**

***2840**

***7534**

***6451**

***6298**

ALCOLECHA AGUADO, MIREIA

CASTELLÓ MARTÍ, EVA

CATALA FEMENIA, ANA MARIA

CHIRIVELLA RODRIGUEZ, FRANCISCO

GUIJARRO MARTINEZ, PAULA

JIMENEZ PALLARES, NOELIA

RASCON MORALES, TERESA

REVERTE  BEL, GEMMA

ROMERO RIBALTA, LUCIA

TRILLES MATEU, MARIA CONSOLACI

VIZCARRO FEBRER, ANA MARIA DEL M

3, 5

5

5

5

3

1, 5, 6, 7

2

5

1, 6

2, 5

1, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

30.00

0.00

1.75

0.00

30.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

3.00

4.00

4.50

0.00

5.00

4.00

0.00

0.00

4.00

0.00

2.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPE0108-SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Si el motivo de exclusión es el 5 DEBERÁ APORTAR:
Si trabaja por cuenta ajena: vida laboral y contratos de trabajo o certificados de empresa.
Si trabaja por cuenta propia: vida laboral y declaración responsable firmada con los periodos que está dado de alta como autónomo y las funciones desarrolladas.



Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2022-01-BED PARA LAS FAMILIAS DE "ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS", "IMAGEN PERSONAL", "QUÍMICA" Y "TEXTIL, CONFECCIÓN 
Y PIEL".
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***5997**

***3577**

***5726**

***7923**

***4020**

***0311**

***6782**

***7573**

***6306**

***6479**

***7373**

***8712**

***9915**

***1057**

***1607**

***8643**

***3835**

***9406**

***7534**

***9063**

***5909**

***0435**

***6451**

ALCOLECHA AGUADO, MIREIA

AVIÑO LIÑANA, MARIA ISABEL

CALVO BARROFET, REMEDIOS

CASTELLÓ MARTÍ, EVA

CATALA FEMENIA, ANA MARIA

CHIRIVELLA RODRIGUEZ, FRANCISCO

GARCIA IRANZO, REBECA

GUIJARRO MARTINEZ, PAULA

JIMENEZ PALLARES, NOELIA

LAHUERTA RICO, MARIA ISABEL

MARTINEZ GARCIA, MARIA

MONTERO RUBIO, VERÓNICA

MORENO CABRERA, ANA

OLIVARES LEON, MARIA CARMEN

PAZOS GARCIA, LAURA

PERUCHO GARCIA, ELENA

QUINZA ALEGRE, MARIA TERESA

RASCON MORALES, TERESA

ROMERO RIBALTA, LUCIA

SANJUAN BENEYTO, LUCIA

SARRION VIÑES, MONICA

SOLER BAUTISTA, AINOA

TRILLES MATEU, MARIA CONSOLACI

3, 5

1, 2, 3, 5, 6, 7

2, 3, 5

5

5

5

3

3

1, 5, 6, 7

3, 5, 7

1, 6

5

5

5

3, 5, 7

3, 5, 7

1, 5, 6, 7

2

1, 6

3, 5, 7

3

5

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

9.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

1.75

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

4.75

0.25

0.00

0.00

2.25

0.00

30.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.30

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

1.50

3.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

4.00

0.00

4.00

4.50

0.00

5.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

4.50

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

IMPE0108-SERVICIOS AUXILIARES DE ESTÉTICA

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Si el motivo de exclusión es el 5 DEBERÁ APORTAR:
Si trabaja por cuenta ajena: vida laboral y contratos de trabajo o certificados de empresa.
Si trabaja por cuenta propia: vida laboral y declaración responsable firmada con los periodos que está dado de alta como autónomo y las funciones desarrolladas.


